整理番号

碧南市長 殿

申請者 〒

住　所

氏　名

電　話

碧南市農業活性化センターあおいパークを利用したいので、次のとおり申請します。

　☑　市民農園（　新規　・　継続　）　１区画　　　　　区画№ 番

（規格　Ａ４）

許可の条件

　　1　特別の設備をする場合又は機器を持ち込む場合は、職員に申し
　　 出てください。

　　2　□印には、該当する箇所にレ点を付けてください。

備考

有 ・ 無
  予定人員

利用責任者

住　　所

氏　　名 電話

利用又は入館
人

入場料等の
徴収の有無

有 ・ 無
物品販売（契約を

含む。）の有無

利用施設

　□　研修室

　□　調理加工室　　全部　・　一部　（　　Ａ．　Ｂ．　Ｃ．　Ｄ．　Ｅ．　Ｆ　　）

　□　和室

　□　バーベキュー広場　（  Ａ．　Ｂ．　Ｃ．　Ｄ　）

利用目的又は 開始時間 午前　・　午後　　　時　　　分

  催物の名称 終了時間 午前　・　午後　　　時　　　分

利用日時
令和８年４月　１日（水）から
令和９年３月３１日（水）まで

　　　 　午前　（　９：００　～　１２：００）

午後　（１３：００　～　１７：００）

夜間　（１８：００　～　２１：００）

様式第1号（第５条関係）

碧南市農業活性化センターあおいパーク利用許可申請書

令和　　　　年　　　月　　　日

小池　友妃子